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Jacuzzi ogrodowe SPA z hydromasażem 5os
Madera

Cena 37 000,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy BSMADERA/H01/PS01/C08

Kod producenta BSMADERA/H01/PS01/C08

Kod EAN 0791000834091

Opis produktu
DOSTĘPNA OD RĘKI! !5-osobowa wanna ogrodowa Madera z termoizolacją i hydromasażemWanna ogrodowa Madera – dla
jednych wspaniała ozdoba ogrodu lub tarasu, a dla innych idealny sposób na spędzenie wolnego czasu na świeżym powietrzu
w gronie rodziny lub znajomych. Bez względu na to, do której grupy się zaliczasz, nasze jacuzzi Madera dostarczy Ci
niezapomnianych wrażeń, od których można się uzależnić! Nie pozostaje Ci zatem nic innego, jak tylko dowiedzieć się, czym
wyróżnia się wanna ogrodowa Madera i dlaczego powinieneś wybrać właśnie ten model.   Wanna ogrodowa Madera –
natychmiastowa ulga dla całego ciałaWyobraź sobie, jak po długim, wyczerpującym dniu każda część Twojego ciała powoli się
odpręża, mięśnie się rozluźniają, a Ty czujesz błogi spokój. Co Ty na to, by poczuć to namacalnie, a nie tylko oczami
wyobraźni? Wanna ogrodowa Madera to model, w którym wykorzystano aż 95 dysz wodno-powietrznych (81 dysz do
hydromasażu oraz 14 dysz powietrznych). Zasilane są one łącznie pięcioma pompami, które dbają o to, by dysze z
odpowiednią intensywnością masowały całe Twoje ciało i wprowadziły Cię w stan relaksu.Jacuzzi Madera jest w stanie
pomieścić równocześnie aż pięć osób – znajdziesz tu dwie leżanki z wygodnymi zagłówkami z oświetleniem LED, jak również
trzy miejsca siedzące. Każde z tych miejsc pełni nieco inne funkcje. Wypoczywając na leżance, możesz rozkoszować się
delikatnym hydromasażem pleców, łydek oraz stóp. Na miejscach siedzących ciepłe bąbelki będą masować natomiast Twoje
plecy, talię oraz biodra.Mocny hydromasaż całego ciała i duża pojemność to nie jedyne atuty wanny ogrodowej Madera. Sprzęt
ten zachwyca także najwyższą jakością wykonania, czego dowodem jest akrylowa niecka w odcieniu perłowym, odporna na
zmienne warunki atmosferyczne, a także podłoga wykonana z grubego tworzywa ABS. Warto również dodać, że chcąc
podwyższyć wytrzymałość wanny Madera, jej wnętrze zostało wzmocnione dodatkową warstwą włókna szklanego.Wanna
ogrodowa Madera jest jednym z niewielu produktów dostępnych w Polsce, który posiada podwójną izolację termiczną.
Obudowę w kolorze ciemnego brązu wzbogacono o specjalną matę izolacyjną o grubości 1,5 cm, natomiast niecka jacuzzi
wzmocniona została pianką natryskową o grubości 2,5 cm. Tak opracowany system gwarantuje doskonałą barierę cieplną
(chroni przed niską temperaturą wody, co jest szczególnie ważne w okresie zimowym), a także ogranicza zużycie
energii.Wśród atrakcji czekających na wypoczywających w wannie ogrodowej Madera zaliczyć należy także wyjątkowe efekty
świetlne uzyskane za sprawą 39 punktów LED-owych, obsługiwanych za pomocą sterownika Balboa. Ogrodowe SPA z jacuzzi
Madera czas zacząć!Zainteresowany? skontaktuj się z nami!tel / whatsapp: +48 791-927-126e-mail:
grzegorz.spital@beautysystem.plParametry technczne: Model Madera z dwoma miejscami leżącymi i  trzema
siedzącymi.Zabudowa w kolorze ciemnego brązu, pokryta wewnątrz matą  termoizolacyjną o grubości 1,5cm.Akryl w kolorze
perłowym. Z  zewnątrz wanna pokryta jest termoizolacyjną gęstą pianką natryskową o  grubosci2,5cm!Pokrywa termiczna tzw.
cover w kolorze ciemnego brązu idealnie komponujący się z zabudową jacuzzi.Spód konstrukcji z wytrzymałego  grubego
materiału ABS.Sterowanie programatorem BALBOA USAGenerator ozonu o  wydajności 50mg/h.Pojemność jacuzzi 1220
litrów.Wymiary  zewnętrzne210x200x95cm.Podgrzewacz BALBOA 3KW.2x Pompa hydromasażu o mocy 3HP (~2,1KW).Pompa
cyrkulacyjna o mocy0,5HP.Pompa powietrzna o mocy 1HP.91 dysz (77 hydromasażu + 14powietrznych).39 punktów multi-
LED, ustawianych na programatorze.3 zagłówki z oświetleniem LED.1 wkład filtrowy.Zasilanie  380V/55Hz. * Koszt dostawy
ustalany indywidualnie
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